



Texxor BLACK TOUCH® Typ 2452

Montagehandschuhe BLACK TOUCH®

Mit Noppen auf der Handinnenfläche, Nitrilbeschichtung auf der Handinnenfläche und den Fingerspitzen, gute ergonomische Passform, gute Flexibilität, guter Nass- und Trockengriff, gute Abriebfestigkeit

Nylon/Spandex-Strickgewebe, Nitril-Handflächenbeschichtung (schwarz), mit zusätzlichen Nitril-Noppen, Strickbund

Material

- Trägermaterial: Nylon/Elasthan
- Beschichtung: 100% Nitril
- Noppen: Nitril
- ca. 15 Gauge (= 1,449 mm)
- Materialstärke Handfläche: ca. 0,50 mm

BLACK TOUCH® Typ 2452	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	244,80 € _(144 Stk / VE) 1,70 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	244,80 € _(144 Stk / VE) 1,70 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	244,80 € _(144 Stk / VE) 1,70 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	244,80 € _(144 Stk / VE) 1,70 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	244,80 € _(144 Stk / VE) 1,70 € / Stück